

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Salon Ma Griffe ApS
Kirkegade 8
6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 77 45 08

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/6 2018

Dirigent



Dorte Erhardtsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon Ma Griffe ApS
Kirkegade 8
6700 Esbjerg

Tlf. 75 12 23 13

Generelle oplysninger

CVR nr.	33 77 45 08
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	7
Regnskabsperiode	1/1 - 31/12 2017
Klient nr.	4 1252

Direktion

Dorte Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 312. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		1.018.976	1.228.028
Personaleomkostninger	A	-1.014.777	-1.230.041
Resultat før afskrivninger		4.199	-2.013
Afskrivninger		-13.340	-29.133
Resultat før finansiering		-9.141	-31.146
Finansieringsindtægter	B	7.168	10.486
Finansieringsomkostninger		-265	-394
Resultat før skat		-2.238	-21.054
Skat af årets resultat	C	2.550	9.686
Årets resultat		312	-11.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-299.688	-11.368
Afsat udbytte		300.000	0
		312	-11.368

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		493.889	500.446
Anlægsaktiver i alt		<u>493.889</u>	<u>500.446</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Færdigvarer		46.970	81.616
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.133	3.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.692	269.133
Tilgodehavende selskabsskat		2.750	6.886
Andre tilgodehavender		7.032	47.764
Likvide beholdninger		97.516	130.766
Omsætningsaktiver i alt		<u>442.093</u>	<u>539.948</u>
Aktiver i alt		<u>935.982</u>	<u>1.040.394</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
	E		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		360.069	659.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital i alt		<u>785.069</u>	<u>784.756</u>
Hensættelser			
Udskudt skat	D	<u>11.200</u>	<u>11.000</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.918	29.950
Anden gæld		110.795	214.688
Kortfristet gæld i alt		<u>139.713</u>	<u>244.638</u>
Gæld i alt		<u>139.713</u>	<u>244.638</u>
Passiver i alt		<u>935.982</u>	<u>1.040.394</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	2	3
Løn og gager	905.632	1.095.735
Pensioner	94.539	115.957
Andre omkostninger til social sikring	14.606	18.349
Personaleomkostninger i alt	<u>1.014.777</u>	<u>1.230.041</u>
B Finansieringsindtægter		
Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed	7.168	10.486
Finansieringsindtægter i alt	<u>7.168</u>	<u>10.486</u>
C Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	-2.750	-6.886
Ændring i hensættelse til udskudt skat	200	-2.800
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.550</u>	<u>-9.686</u>
D Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	11.000	13.800
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	200	-2.800
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>11.200</u>	<u>11.000</u>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>overskud</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
E Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital primo	125.000	659.757	0	784.757
Årets resultat	0	-299.688	300.000	312
Betalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>360.069</u>	<u>300.000</u>	<u>785.069</u>

F Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen.